
 

   

2021 年 6 月 1 日 

お客様 各位 

株式会社 ANA Cargo 

国 内 貨 物 部 門 

 

ANA国内貨物上屋における自動搬送装置解体工事について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社貨物輸送に格別なご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 標記の件について、弊社国内貨物上屋において自動搬送装置の解体工事が開始されますのでお知らせ致し

ます。お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 工事開始日 

2021年 6月 1日(火) 

※ 2022年 3月上旬終了予定 

 

2. 工事エリア 

 ➢ 2段階に分けて規制が発生 

 ※ 1段階目：柱番号 42-57(6月 1日から順次規制発生) 

2段階目：柱番号 40-41追加規制(8月上旬から順次規制発生) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. その他 

(1) 工事エリアにおいては駐車不可となるため、カウンター前の駐車場をご利用ください。  

(2) 小口貨物の受託、及び返却場所については現行より変更ございません。 

(3) 工事期間中、大型工事車両の往来がありますので、歩行時には十分ご注意ください。 

 

以上 

カウンター  

引渡し 

事務所 

受託 

自動搬送装置 

上屋前駐車不可 

工事エリア(仮囲い設置) 

駐車場 

ANA国内貨物上屋(西地区) 

 

NA西地区 

40 42 57 

1段階目 
2段階目 

トラックドック側 

ランプ側 


